REACHTRUCKS 1.2 - 2.5 TON
PRODUCTIVITEIT
TOT OP GROTE
HOOGTE
N2 SERIES
MODEL HEFCAPACITEIT
(ton)
CHASSIS
BREEDTE
(mm)
AFSTAND TUSSEN
STEUNPOTEN
(mm)
MAX.
HEFHOOGTE
(mm)
PRESTATIES GESCHIKT VOOR
INRIJSTELLINGEN
UITGERUST MET
poweRamic MAST
MEERWEG
BESTURING
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 ENTRY-LEVEL     
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 ENTRY-LEVEL   
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 STANDAARD     
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 HOOG   
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 STANDAARD   
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 HOOG   
NR16N2 1.6 1270 900 7500 STANDAARD   
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 HOOG   
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 STANDAARD   
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 HOOG   
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 HOOG   
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 STANDAARD   
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 STANDAARD   
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 STANDAARD   
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 STANDAARD   
N3 SERIES
MODEL HEFCAPACITEIT
(ton)
CHASSIS
BREEDTE
(mm)
AFSTAND TUSSEN
STEUNPOTEN
(mm)
MAX.
HEFHOOGTE
(mm)
PRESTATIES GESCHIKT VOOR
INRIJSTELLINGEN
TYPE MAST 4-WEG
BESTURING
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 ENTRY-LEVEL   TRIPLEX / DTFV  
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 ENTRY-LEVEL  TRIPLEX / DTFV  
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 ENTRY-LEVEL   DTFV  
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDAARD  DTFV  
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 HOOG  DTFV  
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDAARD  DTFV  
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 HOOG  DTFV  
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 HOOG  DTFV  
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 HOOG  DTFV  